[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

____________________________________________________________________________

проект
РЕШЕНИЕ

	______________ 2022 года
	№ _______

О внесении изменений в решение МС МО г. Петергоф от 15.02.2018 г. № 14 «Об утверждении Положения «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы местной администрации муниципального образования город Петергоф по контракту, и членов его семьи на официальном сайте муниципального образования город Петергоф и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» с изменениями, внесёнными решениями МС МО г. Петергоф  от 20.05.2021 г. № 14, 23.09.2021 г. № 27
       В целях приведения решения МС МО г. Петергоф от 15.02.2018 г. № 14 « Об утверждении Положения «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы местной администрации муниципального образования город Петергоф по контракту, и членов его семьи на официальном сайте муниципального образования город Петергоф и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» с изменениями, внесёнными решениями МС МО г. Петергоф  от 20.05.2021 г. № 14, от 23.09.2021 г. № 27 в соответствие с действующим законодательством
  Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в решение МС МО г. Петергоф от 15.02.2018 г. № 14 «Об утверждении Положения «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы местной администрации муниципального образования город Петергоф по контракту, и членов его семьи на официальном сайте муниципального образования город Петергоф и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» с изменениями, внесёнными решениями МС МО г. Петергоф  от 20.05.2021 г. № 14,  от 23.09.2021 г. № 27  следующее изменение:

1.1. Дополнить Положение пунктом 4.1. следующего содержания: «4.1. При представлении лицом, замещающим должность главы местной администрации МО г. Петергоф по контракту уточненных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей соответствующие изменения вносятся в размещенные на официальном сайте сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не позднее 14 рабочих дней после окончания срока, установленного для представления уточненных сведений.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя административно-правового постоянного комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Прокофьева Ю.В.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                                  А.В. Шифман